令和４年１０月１８日

保護者  様

三田市立けやき台小学校

校長   福井  博行

音楽会の鑑賞に関する留意事項について

 仲秋の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校教育活動にご理解、ご協力賜り誠にありがとうございます。

 さて、音楽会の鑑賞にあたって、次の留意事項についてお示ししたします。お子様のが

んばりをしっかりと見ていただくためにも、ご理解とご協力のほど、何卒よろしくお願い

いたします。

１）観覧中の写真・ビデオ撮影について

本校では、段階的に観覧中の写真・ビデオ撮影について縮小をお願いしてまいりました。

昨年度からは観覧中の写真・ビデオ撮影についてはご遠慮いただいております。しっかり

とお子様の演奏をご覧になり、拍手等で称賛していただきますよう、よろしくお願いいた

します。

ビデオ販売については、例年通り行います。販売価格は、ＤＶＤ・ブルーレイ【撮影収

録・編集画像はハイビジョン。パッケージはジャケット付きソフトケース内に盤面 1 枚入

り、約 120 分。メニュー画面は、 8 チャプターを設けて、ジャンピング視聴が可能】とも

に３，０００円（消費税込）です。購入を希望される方は、後日お配りする申し込み用封

筒をご利用ください。

２）YouTube（動画配信）の視聴方法について

今年度も、音楽会の様子を YouTube で配信いたします。

 ご視聴する際には、下記アドレスを入力 (クロム、エッジ、サファリ等々 )するか、スマ

ホで QR コードを読み取ってアクセスしてください。

https://youtu.be/pnUUX26_BFw

※アドレスは音楽会用のアドレスで、音楽会開催時間帯のみの限定公開となっていま

す。ご家族の方のみで、情報を共有してください。SNS を含め、外部へ流出するこ

とのないよう、取り扱いにはくれぐれもご注意ください。

※固定カメラで、広い画角固定にて映した映像を配信します。

※インターネット視聴可能環境下でご覧ください。環境によっては、通信料が発生す

る場合があります。また、各ご家庭のインターネット環境によって遅延等が生じる

場合があります。音楽会中ですので、動画配信に関する問い合わせには対応できま

せん。ご了承ください。

家庭数

https://youtu.be/pnUUX26_BFw